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LAS-22/1-PN/7-2023.AN       Rybnik, dnia 13.03.2023 r. 
 

 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy preparatów do żywienia pozajelitowego oraz dojelitowego wraz z użyczeniem pomp 
(zamówienie nr LAS-22-PN/7-2023.AN) 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
z dnia 20.02.2023 r., nr 2023/S 036-104891 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto 

zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 
 
Pytanie 1: „Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, poz. nr 1 oczekuje koncentratu witamin rozpuszczalnych 

w wodzie i tłuszczach, o objętości 5 ml?” 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 2: „Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w pakiecie 1 pozycja 58 miał na myśli: 
Worek - osłonka przed promieniowaniem UV na preparaty do żywienia pozajelitowego w rozmiarze 35 
cm x 45 cm ?” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w powyższym 
pytaniu, jak również pierwotnie opisanego w formularzu cenowym. W przypadku zaoferowania 
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu 
cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy 
tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 
Pytanie 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk w opakowaniu, niż zamieszczona w 
SWZ?” 
Odpowiedź 3: Zgodnie z zapisem specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wymaga 
wyceny jednostki miary wskazanej w formularzu cenowym – podana w kolumnie „cena jednostki 
miary netto” cena musi dotyczyć tej jednostki. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż będzie 
dokonywał zamówień w pełnych opakowaniach handlowych dostępnych u Wykonawcy.  
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Pytanie 4: „Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 3 
Wnosimy o obniżenie kary umownej W razie naruszenia obowiązku w § 4 ust. 1 umowy do 300 zł za 
każdy przypadek naruszenia” 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian 
do projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 5: „Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2  
Wnosimy o obniżenie kary umownej za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy do wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.”  
Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian 
do projektowanych postanowień umowy. 
 
 Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert 
wyznaczony do dnia 20.03.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30. 
 
 
 
 


